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2023-01-01 2022-01-01

Resultatraknin Not

& -2023-12-31 -2022-12-31
Rorelseintikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomséttning ) 11 404 543 10 582 380
Foréndring av lager av produkter i arbete, fardiga - 46 571
Ovriga rorelseintikter 1171763 990 842
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m. 12 576 306 11 619 793
Rorelsekostnader
Révaror och férnédenheter -4 244 784 -4 087 598
Ovriga externa kostnader -1223 129 -1 134 075
Personalkostnader 3 -6 133 089 -5 985 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 4 -733 894 -807 122
anldggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader -285 884 -47 509
Summa rorelsekostnader -12620780  -12 061 685
Rorelseresultat -44 474 -441 892
Finansiella poster
Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter 12 737 19 997
Rintekostnader och liknande resultatposter 13 -975 -5 191
Summa finansiella poster -238 14 806
Resultat efter finansiella poster -44 712 -427 086
Arets resultat -44 712 -427 086
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Balansrakning Not 2023-12-31 2022-12-31
Tillgdngar

Anléiggningstillgidngar

Materiella anléiggningstillgangar

Byggnader och mark 5 - -
Inventarier, verktyg och installationer 6,7 2209 572 2320 877
Summa materiella anliggningstillgangar 2209572 2320877
Summa anléiggningstillgingar 2209 572 2 320 877

Omsittningstillgangar

Varulager m.m.

Révaror och férnédenheter 8 177 292 609 652
Projekt upprustning 9 - 84 056
Summa varulager 177 292 693 708

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 584 758 4594776
Ovriga fordringar 52 109 35458
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 146 412 193 724
Summa kortfristiga fordringar 4783279 4 823 958

Kortfristiga placeringar

Kortfristig placering 10 602 584 2 667
Summa finansiella anliggningstillgangar 602 584 2 667

Kassa och bank

Kassa och bank 538 050 975 988
Summa kassa och bank 538 050 975 988
Summa omsiéttningstillgingar 6 101 205 6 496 321

Summa tillgdngar 8310 777 8 817 198
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Balansrakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Forskott frén kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not 2023-12-31 2022-12-31

11

2 090 602 2517 688
- 44712 -427 086
2045 890 2090 602
2 045 890 2 090 602
- 9163

429 873 403 378
82 665 76 334
225 266 202 702
5527083 6 035019
6 264 887 6 726 596
8310777 8817198

48)



Tyreso Ryttarforening
812400-6480

Noter
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med bokforingslagen kap 6

Belopp i kr om inget annat anges

Viirderingsprinciper m m

Tillgangar, avséattningar och skulder har varderats utifran anskaffningsvarden om inget annat

anges nedan.

Varulager

Varulagret, virderat enligt Bokforingsndmndens alldnna rdd BFNAR 2000:3 ar upptaget till
det lagsta av anskaffningsvérdet enligt forst in- forst ut- principen, respektive verkligt vérde.

Fordringar

Fordringar dr redovisade till anskaffningsvirde minskat med eventuell nedskrivning.

Tillimpade avskrivningstider:

Markanléggningar 10 ar
Anldggningsdjur 5ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Not 2 Intikternas fordelning 2023-01-01 2022-01-01
--2023-12-32 ---2022-12-31
Avgifter och aktiviteter 10 391 022 9963916
Stallhyror 71400 57 540
Bidrag 644 066 621 259
Ovriga intikter 1218 680 678 907
Medlemsavgifter 251138 251 600
12 576 306 11 573 222
Upplysningar till resultatrikningen
Not 3 Medelantalet anstillda
==2023-12-32 ==2022-12-31
Medelantalet anstéllda 11 11
Léner, andra ersiittningar och sociala kostnader
Loner och andra ersittningar 4556 873 4302 400
Sociala kostnader 1368338 1444 017
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Not 4 Avskrivningar av materiella och immateriella anliiggningstillgingar

Anlaggningsdjur

Inventarier, verktyg och installationer

Summa
Not S Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utrangeringar

Utgéende anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Utrangeringar

Utgdende avskrivningar
Redovisat virde

Not 6 Anlidggningsdjur

Ingéende anskaffningsvirden
Nyanskaftningar

Avyttringar och utrangeringar
Utgéende anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Avyttringar och utrangeringar
Arets avskrivning

Utgéende avskrivningar
Redovisat virde

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Nyanskaffningar

Avyttringar och utrangeringar
Utgédende anskaffningsvérden
Ingéende avskrivningar
Avyttringar och utrangeringar
Arets avskrivning

Utgdende avskrivningar
Redovisat virde

2023-12-31
521 639
212 255
733 894

2023-12-31
945 337
-355 068
590 269
-945 337
355068
-590 269

0

2023-12-31
3648 584
932 000
-637 000
3943 584
-1 992 834
227 533
-529 112
-2294 413
1649 171

2023-12-31
2073 662
107 529
-189 140
1992 051
-1 408 535
189 140
-212 255
-1431 650
560 401

2022-12-31
557 082
250 040
807 122

2022-12-31
945 337
945 337

-945 337
-945 337
0

2022-12-31
3 608 685
733 100
-693 201
3648 584
-1 840 120
404 368
-557 082

-1 992 834
1 655 750

2022-12-31
1 987 009
86 653
2073 662
-1 158 495
-250 040

-1 408 535
665 127
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Not 8 Varulager

Ho.kraft och Pellets

Not 9 Projekt upprustning

Investeringar/Upprustning hagar

Not 10 Kortfristiga placeringar

Placering 1 Multi Asset 25, dterkdp har skett under
2023

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

Upplupna semesterloner och 16ner
Forutbetalda intékter

Not 12 Riinteintikter och liknande resultatposter

Rénteintdkter, 6vriga
Resultat forsdljning fonder

Not 13 Réintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader, ovriga

2023-12-31
177 292

2023-12-31

2023-12-31

602 584

2023-12-31

517 539
5009 544
5527 083

2023-12-31
737

737

2023-12-31
975

2022-12-31
609 652

2022-12-31
84 056

2022-12-31

2 667

2022-12-31

710 205
5324814
6 035 019

2022-12-31
102

19 895

19 997

2022-12-31
5191
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Underskrifter

Tyres6 2023-01-30

T

Hakan Bohman (Feb 9, 2024 12:59 GMT+1)

Hékan Boman
Styrelseordférande

Monica Firanc

Monica Franc (Feb 10,2024 20:18 GMT+1)

Monica Franc
Kassor

Mot

Karin Melander Hassler (Feb 9, 2024 14:31 GMT+1)
Karin Hassler
Ledamot

Uy

Sinnica Wahlinder (Feb 9, 2024 12:48 GMT+1)
Sinnica Wahlinder
Ledamot

Erika Carlsson (Feb 9,2024 17:29 GMT+1)
Erica Carlsson

Supplenat

g t=

Sara Spant (Feb 9, 2024 14:35 GMT+1)

Sara Spant
Vice ordforande

Gédrun Hamang (Feb 9, 2024 13:20 GMT+1)

Gudrun Hamberg
Sekreterare

Cea;la Alm (Feb 11, 2024 17:52 GMT+1)

Cecilia Alm
Ledamot

Al e

Kristin Lofgrdh (Feb 11,2024 13:49 GMT+1)
Krisitn Lofgren
Ledamot
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